1

党政办发〔2022〕59 号

关于做好我校 2023 届毕业生资格
审查工作的通知

校内各相关单位：

为及时、准确掌握我校 2023 届毕业生信息，全面做好

毕业生就业工作，现决定开展 2023 届毕业生生源采集信息

审查核验工作。现就有关事项通知如下：

一、审查对象

依据国家普通高等教育招生计划招收的 2023 年毕业的

普通全日制本科生、专科生和高职专科扩招生。

二、审查流程

（一）审查办法

1.毕业生微信关注“大连科技学院就业服务平台”

（dlkjxyjy）公众号，按照操作流程中的第一步和第二步核

验并提交资格审查信息；各二级学院审核毕业生提交的资格

审查信息（操作流程见附件 1）。

2.毕业生提交核验时间：2022 年 10 月 6 日－2022 年 10

月 12 日，学院审查时间：2022 年 10 月 12 日－2022 年 10

月 17 日，逾期系统将自动关闭。

（二）主要字段审查要求

1.毕业生如要修改姓名、性别、出生日期、民族、政治

面貌、生源地等信息，需上传相关证明材料，并由学校审核

2

通过后才修改完成，其余可编辑信息可直接修改，无需提供

材料和审核；

4.如果存在生源增减，请学院收集毕业生相关信息后，

联系招生就业处。

三、工作要求

1.各学院要认真组织 2023 届毕业生在规定时间内核验

并提交信息，特别是生源地、联系方式等重要字段，并填报

《关于 2023 届毕业生资格审查材料的报告》（附件 2）。

2.毕业生资格审查工作是毕业生就业工作中一项重要

的基础性工作，影响到毕业生后续派遣。各学院要高度重视，

全面、认真地对 2023 届毕业生进行梳理和审查，确保后期

毕业生就业工作有序推进。

附件：1.2023 届毕业生资格审查操作流程说明

2.关于 2023 届毕业生资格审查材料的报告

大连科技学院党政办公室

2022 年 10 月 6 日

3.家庭具体地址应准确到门牌（城镇）和村组（农村）

（可以接收快递为标准），电子邮箱、家庭联系电话、毕业

生本人手机号码请认真核对；

2.生源地：毕业生户口所在地（毕业生将户口迁移到学

校的，生源所在地为入学前户口所在地），生源地必须核准

到县（市、区、旗）一级，直辖市准确到区（县）级。生源

地是毕业生资格审查中非常重要字段，必须认真核对，否则

影响毕业时的派遣和档案邮寄；

1

附件 1

大连科技学院 2023 届毕业生

资格审查操作流程说明

手机端

1.1 访问方式

 第一步：微信搜索或扫码关注“大连科技学院就业服务平台”

（dlkjxyjy）公众号。

关注后选择“就业服务”→“校内资审信息统计”，进入后完

成信息统计并提交，如图所示：

2

 第二步：微信 “大连科技学院就业服务平台”（dlkjxyjy）公

众号。选择“就业服务”→“学生端就业平台”，进入学生端

主页面，如图所示：

3

首先“毕业生年份”选择 2023 年毕业生，然后输入“身份证

号码”，输入默认密码（8 个 1），进入系统后可以进行修改。

2.1 生源核对

功能模块说明：

通过此模块，可以查询自己生源的明细信息。如果发现自己的

基础信息有误，可以提出“申请修改”。 如果与自己实际信息相

符，那么可以点击“确认无误”。如下图所示：

4

注：

1.如修改姓名，性别，出生日期，民族，生源地等信息，需提供

户口本或公安机关出示的证明材料。

    2.如修改联系电话、家庭住址、电子邮箱、家庭电话等信息，

无需提供材料，可直接修改。

3.当申请修改后，需要等待学校老师审核，审核通过后，修改

的内容才会生效，否则为无效修改，如下图所示：

5